
    

1  
  

Meklētājs 
  
Veikalā varat meklēt produktus pēc riepas izmēra, preces numura vai veicot detalizētu atlasi. Šīs 
darbības ir aprakstītas tālāk: 
   

1. Lai meklētu konkrētu izmēru, izmantojiet lauku “Izmērs/meklēšanas kods”. Tas ir ātrākais veids, kā atrast 
piemērotu produktu. Ievadiet ciparus, kas atbilst meklētajam riepas izmēram. Piemēram, lai atrastu visas 
riepas ar izmēru 710 70 R 38, ievadiet 7107038. 
 

 
 

2. Lai meklētu, nospiediet ievadīšanas taustiņu vai meklēšanas laukā noklikšķiniet uz lupas. Tiks parādīts 
meklēšanas rezultātu saraksts. Tajā varat atrast visus šī izmēra produktus, ko piedāvājam. Tiek parādītas arī 
kameras vai komplektēti riteņi. 

 
3. Lai meklētu tikai viena veida produktus, izmantojiet filtrēšanu. Galvenajā navigācijas izvēlnē vispirms 

noklikšķiniet uz kāda no galvenajiem filtriem, piemēram, “Riepas”. Ievadiet izmēram atbilstošos ciparus. Tiks 
parādītas riepas, kas atbilst meklētajam izmēram. 
 

 
 
  



    

2  
  

4. Ja vēlaties vēl vairāk precizēt meklēšanu, noklikšķiniet uz atbilstošās kategorijas. Piemēram, izvēlieties 
zīmolu “BKT”. Pēc atlases tiks aktivizēta filtrēšana un meklēšanas rezultāti tiks atjaunināti. 
 

 
 

5. Ja meklējat konkrētu preces numuru, varat izmantot attiecīgo lauku. Ievadiet meklējamo numuru, 
nospiediet ievadīšanas taustiņu, un meklētais produkts tiks parādīts. 
 

 
  
  



    

3  
  

 
6. Līdzīgi darbojas arī pilnteksta meklēšana. Ievadiet meklēšanas vienumu, piemēram, “BKT”, un atkal 

nospiediet ievadīšanas taustiņu. 
 

 
 
 


